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Delovodni broj:  085/2010 

U Beogradu, 

dana:  28.12.2010 god. 

 

Predmet: ZAPISNIK SA 1. GODIŠNJE REDOVNE SKUPŠTINE RADIO KLUBA 

 

1. Godišnja Redovna Skupština Radio kluba »Banjica« je održana 25.12.2010. godine sa početkom u 

12.00 časova. Mesto održavanja je Beograd, Bulevar oslobođenja 96 (1. MZ »Banjica« - velika sala). 

 

Sednicu Skupštine otvorio je Predsednik rk Dušan Grujić – YU1OS, pozdavio je prisutne goste i 

članove kluba i predložio sledeći: 

 

D N E V N I    R E D 

 
1. Otvaranje rada Skupštine radio kluba i usvajanje poslovnika o radu Skupštine 

2. Izbor radnih tela: 

- Radnog predsedništva 

- Verifikacione komisije 

- Zapisničara 

- Overače zapisnika 

3. Pozdravni govori gostiju Skupštine 

4. Izveštaj verifikacione komisije 

5. Podnošenje izveštaja : 

- O radu u predhodnom periodu 

- O finansijskom poslovanju u predhodnom periodu 

6. Diskusija o podnetim izveštajima i usvajanje istih 

7. Izbori za članove: 

- Nadzornog odbora 

- Disciplinske komisije 

8. Predlog plana rada i finansijskog plana za 2011. godinu 

9. Diskusija i usvajanje predloženih planova 

10. Razno 

 

1. Tačka Dnevnog reda 

 

Nakon podnošenja predloga dnevnog reda, zatraženo je od prisutnih da li ima dopuna ili izmena 

predloženog dnevnog reda. Pošto nije bilo dopuna i izmena, dnevni red je usvojen JEDNOGLASNO. 
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Da bi Skupština mogla da radi, predložen je Poslovnik o radu Skupštine. Predloženi poslovnik je 

usvojen JEDNOGLASNO od prisutnih članova radio kluba. 

 

2. Tačka Dnevnog reda 

 

Na predlog predsednika rk, predloženi su sledeći članovi u radna tela Skupštine: 

- Radno predsedništvo: Dušan Grujić – YU1OS, Ivan Uljarević – YT1ECP i Nenad Đurić – 

YU3FAA 

- Verifikaciona komisija: Čedomir Šapić – YU1FV, Miloš Kostić – YU2MKM i Slobodan 

Gavrić 

- Zapisničar: Đura Kuridža – YU2DJK 

- Overači zapisnika: Jelenko Žikić i Nenad Stanojević – YT1SDN 

Svi predloženi su izabrani JEDNOGLASNO od strane prisutnih članova radio kluba. 

Nakon izbora radnog predsedništva, nastavljen je rad Skupštine. Da bi Skupština mogla punovažno da 

odlučuje, predloženo je da se verifikaciona komisija povuče, prebroji evidentirane članove rk i 

verifikuje prisutne članove i podnese izveštaj Skupštini. 

 

3. Tačka Dnevnog reda 

 

Zoran Vukelić – YU1EP, predsednik Radio kluba »Novi Beograd« YU1FJK, obratio se prisutnim 

članovima kluba i gostima sa pozdravnim govorom. 

Željko Mutavdžić, predsednik Radio kluba »Mladenovac« YU1MLA, pozdravio je sve prisutne i 

poklonio ključeve od kontejnera na Kosmaju. 

 

4. Tačka Dnevnog reda 

 

Verifikaciona komisija je podnela sledeći izveštaj: 

 

Na 1. Redovnoj Skupštini Radio kluba »Banjica« YU1BBV, koja se održava u Beogradu, dana 

25.12.2010. godine od ukupnog broja članova radio kluba, kojih ima: 40, Skupštini prisustvuje 

ukupno: 28 članova radio kluba, što čini ukupno polovina više jedan član radio kluba ( 70% ), tako da 

Skupština može PUNOPRAVNO DA ODLUČUJE u svom radu. 

Verifikaciona komisija: 

Čedomir Šapić – YU1FV, predsednik VK 

Miloš Kostić – YU2MKM , član VK 

Slobodan Gavrić, član VK 
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 Pošto je utvrđen broj prisutnih članova radio kluba, nastavljen je rad Skupštine. 

 

5. Tačka Dnevnog reda 

 

Predsednik rk Dušan Grujić – YU1OS je podneo Izveštaj o radu u predhodnom periodu radio kluba, 

(osnivanje kluba, aktivnosti na takmičenjima, kao i bratimljenje sa Radio klubom «Mladenovac« 

YU1MLA, osnivanju IO RK, usvajanju pravilnika rk, nabavci KT ARS, itd). 

Podnet je Izveštaj o finansijskom poslovanju za period od 29.05.- 25.12.2010. godine. 

Predsednik kluba je obavestio članove i goste da je za 2011. godinu planirano radio-amatersko 

takmičenje »BANJICA 2011«, a koje organizuje naš klub, povodom 1. godišnjice radio kluba, a koje 

je ušlo u UKT kalendar takmičenja SRS-a za 2011. godinu. 

 

6. Tačka Dnevnog reda 

 

Izveštaj o radu radio kluba i finansijski izveštaj za predhodni period su prihvaćeni JEDNOGLASNO. 

Slobodan Gavrić je predložio angažovanje knjigovođe radi izrade završnog računa radio kluba za 

2010. godinu, a za sledeću godinu, 2011., da knjigovođa vodi mesečno knjige rk kao i završni račun 

rk. 

Predsednik RK »Novi Beograd«, Zoran – YU1EP, izneo je svoja iskusta vezana za finansijsko 

poslovanje svoga kluba i izneo neke predloge. 

  

7. Tačka Dnevnog reda 

 

Na predlog Radnog predsedništva Skupštine, predloženi su sledeći članovi radio kluba za Nadzorni 

odbor i Disciplinsku komisiju: 

Nadzorni odbor: 

1. Milan Miškov, predsednik NO 

2. Saša Stevanović, član NO 

3. Aleksandar Gvozden, član NO 

Disciplinska komisija: 

1. Igor Kramaršič, predsednik DK 

2. Zvezdan Kadunc, član DK 

3. Bojan Tošić, član DK 

Menadžer za takmičenja: 

1. Nenad Đurić – YU3FAA 

Svi predloženi članovi su izabrani JEDNOGLASNO. 
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8. Tačka Dnevnog reda 

 

Predsednik rk Dušan Grujić – YU1OS, izneo je Plan rada radio kluba za 2011. godinu: odlasci na 

takmičenja, nabavke novih amaterskih radio-stanica, obuka za nove radio-operatore i ostale aktivnosti 

rk. 

Podnet je i Finansijski plan za 2011. godinu. 

 

9. Tačka Dnevnog reda 

 

U diskusiji o podnetim izveštajima za plan rada je predloženo da se doda i učešće u ra takmičenjima 

KT MARATON i KT KUP Saveza radio-amatera Srbije. Plan rada rk za 2011. godinu je 

JEDNOGLASNO usvojen. 

Za Finansijski plan za 2011. godinu je predloženo da Izvršni odbor radio kluba koriguje prihode i 

rashode za 2011. Predlozi su jednoglasno usvojeni. 

Dobijene su sugestije od predsednika RK »Novi Beograd«, vezane za poslovanje kluba, što su članovi 

prihvatili 

 

10. Tačka Dnevnog reda 

 

Uručene su Zahvalnice Radio kluba »Banjica« YU1BBV. Zahvalnice su dobili: 

1. Julijana Kostić – YU2KJK 

2. Božo Kosanović – YU1QKB 

3. Zoran Simić – YU1DO 

 

Sednica 1. Godišnje redovne Skupštine radio kluba završena je u 13.45 časova. 

 

 

U Beogradu, 

25.12.2010. godine 

      Zapisničar: 

          Sekretar radio kluba 

      Đura Kuridža – YU2DJK 

Overači zapisnika: 

1. Jelenko Žikić 

2. Nenad Stanojević – YT1SDN 


